1

中航上大高温合金材料股份有限公司

2022 年度第二次临时股东大会决议

中航上大高温合金材料股份有限公司（以下简称“公司”)

2022 年度第二次临时股东大会于 2022 年 5 月 28 日在公司 107

会议室以现场结合通讯方式召开。与会股东、股东代表及股东代

理人共计持有公司 27,890 万股、代表公司有效表决权 100%，会

议由董事会召集、董事长栾东海主持，会议的召集、召开符合《中

华人民共和国公司法》《中航上大高温合金材料股份有限公司章

程》及《中航上大高温合金材料股份有限公司股东大会议事规则》

的规定，会议合法有效。

本次会议经与会股东、股东代表及股东代理人审议并书面表

决，通过如下决议：

一、审议通过《关于公司申请首次公开发行股票并在创业板

上市方案的议案》

1、发行股票种类及面值

本次发行股票的种类为人民币普通股（A 股），股票面值为

人民币 1.00 元。

表决结果：同意 27,890 万股、反对 0 股、弃权 0 股，同意

股数占有效表决权的 100％。

2、发行数量

公司本次拟向社会公众发行不超过92,966,667股的A股（占

发行后公司股份总数的 25%），本次发行完成后，公司公开发行

的股份数将不少于本次发行后公司股份总数的 25%。具体发行数